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Esercizio finanziario 2024
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DATA

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

13/02/2024

13/02/2024

14/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

COGNOME E NOME

DILETTA GIANGIULIO
AMBIENTESCUOLA SRL
ISIDATA S.R.L.
TECNOLASER EUROPA
SRL

TECNOLASER EUROPA
SRL

LEONARDI PAOLO
CAVALLI DAVIDE
NANNI GIANLUCA

DE LUCA ANDREA
PECCI STEFANO

Enel Energia S.p.A.
Compagnia Energetica
Italiana S.p.A.

PEDRETTI ALBERTO

STUDIO ASSOCIATO
BUCCELLI

HERA S.P.A.

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA
MANGANO ROBERTO
CARUGNO GIOVANNA
Enel Energia S.p.A.
Compagnia Energetica
Italiana S.p.A.

BANCA POPOLARE DI
SONDRIO

PEDRETTI ALBERTO

RIMONDI ELIO
SCHERZOSO NICHOLAS
PIERFRANCESCO
VENTURI

BOCCHI CECILIA
FANFONI DANIELE
FIUMARA MATTEO
TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA
AEC - Music

CATTANI ANNA LISA
COMPUTERS SERVICE
S.N.C. DI ZANICHELLI C
Compagnia Energetica
Italiana S.p.A.
Compagnia Energetica
Italiana S.p.A.

AEC - Music
S.LAE.

VITA MARCO

OGGETTO

ANTICIPAZIONE A FONDO

MINUTE SPESE ANNO 20
Affidamento annuale del
servizio di assicu

Saldo fatt. nn. 1130, 1131,
1129 del 12.12

Saldo fatt. n. 487/05 del
19.12.23 ottobre
Affidamento Servizio di
nolegaio di macchi

Saldo notula prot. 5220 del
27.12.23

Compenso per incarico
accompagnamento al p
Saldo notula prot. 5200 del
20.12.23 compe

Compenso Concerto-semina

rio-convegno Mast
Compenso per incarico
docenza saxofono a.a

Saldo fatt. n. 004398973663

del 27.12.23 P

Saldo fatt. 238000538 del
29.12.23 deposit
INSEGNAMENTO
TROMBONE CO.CO.CO.
AA. 2023-

SERVIZIO ELABORAZIONE

PAGHE E DICHIARAZION

Servizio fornitura acqua sede

Via di Roma,
Saldo fatt. 7X05656542 del
12.12.23 SPESE

Saldo fatt. 8H01072336/3355

16890/7321/777

Saldo notula prot. 43 del
12.01.24 compens
Compenso per incarico
docenza Diritto e le

Saldo fatt. n. 005006503250

del 13.01; 005

Saldo fatt. n. 247000628 del

24.01.24 dice

PagoPA gestione pdf mesi
novembre e dicemb
INSEGNAMENTO
TROMBONE CO.CO.CO.
AA. 2023-
INSEGNAMENTO

CHITARRA CO.CO.CO. AA.

2023-

Collaborazione studenti
contratto prot. 45

Saldo notula prot. 226 del
05.02.24 aqaiun

Saldo notula prot. 284 del
13.02.24 agaiun

Saldo notula prot. 317 del
19.02.24 agaiun

Saldo notula prot. 299 del
15.02.24 agaiun

Saldo parte fatt. n.
7X00486133 del 10.02.

Saldo fatt. n. 7X00486133 del

10.02.24 SPE

Saldo fatt. 8H00153228/8311

/3884/9215/252

Annual membership 2024
(early bird) less t

Saldo fatt. n. 4 del
26.01.2024 compenso d

Saldo fatt. n. 000016-0C1 PA

del 06-02-202
Saldo parte fatt. n.
247000804 del 07.02.2

Saldo fatt. n. 247000804 del

07.02.24

Event registration for EPARM

2024 21.03.20

DIRITTI SIAE Olaf repografia

biblioteche s
Compenso aggiunto
orchestra concerto teatr

RIFERIMENTI
REV. MAND. RESIDUI COMPET. TOTALI

UPB

3.1.1/805

1.1.3121

1.1.3/107

1.1.3/102

1.1.3/102

1.2.1/154

1.1.2/63

1.1.2/63

1.1.2/64

1.1.2/63

1.1.3/117

1.1.3/118

1.1.2/63

1.1.3/125

1.1.3/116

1.1.3/124

1.1.3/124

1.1.2/63

1.1.2/63

1.1.3/117

1.1.3/118

1.2.3/252

1.1.2/63

1.1.2/63

1.2.1/155

1.2.1/154

1.2.1/154

1.2.1/154

1.2.1/154

1.1.3/124

1.1.3/124

1.1.3/124

1.2.1/168

1.1.2/63

2.1.2/501

1.1.3/118

1.1.3/118

1.2.1/168

1.2.1/164

1.2.1/154
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RESIDUI

0
2.343,60
270
252,72
152,56
509,83
3.250,00
1.200,00
384

6.150,00

284,41

622

27,24

277,89
117,52

12,2

71,39
432

540

1.932,56
1.864.45

0

5721

1.682,37
300

0

0

0

0

9,64

0

70,29

0
2.100,00
0
2.013,55
0

0

PAGAMENTI
COMPET.

500

0

101,43

150
100
177.03

150

2,56

954,24

0
5.750,00
0

237,6
250

232

88,51

Paginan. 1

TOTALI
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Data di Stampa: 27/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

RIMONDI ELIO

PEDRETTI ALBERTO
ISIDATA S.R.L.
ISIDATA S.R.L.
ELCO SISTEMI SRL
ELCO SISTEMI SRL
FERRETTI DAMIANO
FERRETTI DAMIANO
FERRETTI DAMIANO

STILYANA NIKOLOVA

Enel Energia S.p.A.
ANNA MARIA STORACE
ANTONIO GRECO
MAURO MONTALBETTI
MAURO MONTALBETTI
GE.PI.CA. SRLS

HERA S.P.A.
AMBIENTESCUOLA SRL
Compagnia Energetica
Italiana S.p.A.

S.ILAE.

INSEGNAMENTO

CHITARRA CO.CO.CO. AA.

2023-

INSEGNAMENTO
TROMBONE CO.CO.CO.
AA. 2023-

Saldo fatt. n. 38 del 19.02.23

ODA n. 7640

Saldo fatt. n. 95 del 20.02.24

canone di n

Saldo fatt. nn. 6/4161 del
28.12.23; 6/771

Saldo fatt. n. 6/543 del
19/02/2024
Collaborazione studenti
contratto prot. 47
Collaborazione studenti
contratto prot. 46
Collaborazione studenti
contratto prot. 47
Collaborazione studenti
contratto prot. 45

Saldo fatt. n. 005023338878

del 11/03/2024

Saldo indennitA Direzione
2023 ultima mens
Compenso docente interno
Master Il Livello

Compenso docenza Master I

Livello canto a
Compenso esperto interno
Master Il Livello

Saldo fatt. 80/24 del 29.02.24
Servizio fornitura acqua sede

Via di Roma,
Affidamento annuale del
servizio di assicu

Saldo fatt. n. 247001589 del

11.03.24
DIRITTI SIAE concerti
29.01.2024 Alighieri

1.1.2/63

1.1.2/63

1.1.3/107

1.1.3/107

2.1.2/503

2.1.2/503

1.2.1/155

1.2.1/155

1.2.1/155

1.2.1/155

1.1.3/117

1.1.11

1.1.2/64

1.1.2/64

1.1.2/64

2.1.2/501

1.1.3/116

1.1.3/121

1.1.3/118

1.2.1/164
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TOTALE...

0

0

0

0

0

0

0

0

790.64 0
408,64 0
0 2.076,00
1.884,56 0
2.900,00 0
0 243

300 0

300 0

84 0

396 0
896,15 0
575,76 0
927,73 0
1.113,05 0
77.41 0

0 10.570.95

34,65 0
126 0

0 1.377.00

0 59,05

38.256,91 23.019,37 61.276,28



